Sub-Tiller Stealth

Fast: 3,0m -3,5m -4,0m
Hydraulisk: 4,0m - 5,0m - 6,0m

HE-VA

N. A. Christensensvej 34
DK-7900 Nykebing Mors
Tel: 97724288

Fax: 97722112
www.he-va.com



{;’;E-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

Indholdsfortegnelse
EF-OVERENSSTEMMELSESERKLZERING........eetiiiiietieieettentee sttt ettt et et sae e st s bt be e bt e sbeesaeesaneebeenbeesanesanesane 4
e aTu o] AVZ<To o oo | = =d Y LY U 5
MASKINDESKIIVEISE ..ottt ettt b e e st e s bt e e sab e e sbeeesabeeebaeesaseesabeeesabeesneeas 5
ANVENARISESOMIAUE ... ittt et ettt e s ae e s bttt e bt e bt e s bt e s ae e s ateeateesbeesbeesaeesatesabeenbeenbeenaeas 5
BRSO I o 1=Tol] 1= 16 o] =T oSSR 5
REKIAMATIONET ...ttt et b e b e sbe e sat e et e et e e bt e sbeesbeesatesabeeabeenbeenbeennees 6
Sikkerhed omkring SUD-TIller STEAIth .......ccoeeiiii e ree e e e 7
Sikkerhed og anvisninger omkring hydraulikanIaeg.........coovvuieiiieiiiiic e 8
Anvisning om transport Pa OFfENTHZE V)i ....cuuii e e e 8
oY | Y=o 1= = 1y 1T =SSP 8
MarKater PA MASKINEIN ...oiieiie ettt ettt e et e e et e e e te e eeateeeabeeebaeeebeseetseessbeeesesesateesneeas 9
OPSEArt af MASKINE ceeiiieeee e e e e st e e e st e e e s sbte e e e sbeeee e s bteeeeebteeeeanraeeeaans 10
LCT=T o 1T =] | ST O PO T O O PO P TP PTOTOTOTPPPTOTPRRP 10
Til- 0g frakobling (fast@ MAaSKINEI) .......eii ettt e e e e tte e e e e bte e e s ebteeeeebbeeeesntanaeanns 10
Til- og frakobling (hydrauliske Maskiner) .........c.ueee ittt e e e baee e e 10
TaTo I ]| Y=L oY= a TV ] =Y [ o= PSP 11
Y A=Y 1 TSRS 11
Hydraulisk @UEOMAtUAIBSEN ....c...eiiiiee et ecee ettt et e et e e st e e sta e e sbeesabaeessseesaseeansaeesnseseseean 12
Lo 1 G i 1T =4 Y Y T Y] o PSR PRPN 13
AFSKIADET ..ttt ettt bt e h e s bt e e ae e e bt e bt e bt e bt e e bt ehe e eae e et e e nbeesheesaeesaneeane 14
RV Lo 11142 Vo] Lo L] £ SR 15
) 1017 1 41 oY <P PPUPPOPPR 15
) 1T <] o OO TSP UPPPP PP 18
RAMME 3M =AM (FAST) teeiiiiiie ettt e e e et e e e et e e e e e bt e e e e ebteeeesbteeeseaseaeaeanssseasastesasaassneananes 20
RAMME 4M = BIM (MYAT) ettt e e et e e e e e bt e e e e ebteeeesbteeeeebtaeeesnsteeeeesteeasaseneananns 22
Hjulstel (kun til foldbare Maskiner) ..o et s e e e ba e e e be e e eane s 25
V@IS e st h e bt b st e e e bt bt e b e e b e she e e et e r e e r e e s r e e s reesanenane 26
AFSKIADET ..ttt sttt et e b e e h e s bt e s at e st e et e e bt e bt e eb et eh et e ae e et e e nbeesheesaeesaneeane 28
Easy Draft tand m/QuUick-Push SPringholt ..........cc.ueoiiiiiiie ittt 30
Easy Draft tand m/hydr. automMatUdIB@SNING........c.eoiiiieiiieiciee ettt ettt et e ere e eetee e e beeeeaee s 31
RUIIESKEEE (FAST)uvvreiiiriieiiiitiiee ettt cecite ettt e eetee e e eeetreeeeetreeeeebaeeeeebraeeeebaaeeesabseeeesetseseesssaeesensaeeessnsseeeesnns 32
Rulleskaer 4m - 6m foldbar (NYAr) ......eeie i e e et e e e e bae e e e e rte e e e saraeeeeaes 36
LE DY S ettt et et e e e e e e ———— e e e e e e e eaa—————eeeaeeaaa—————aeeaeeeaaa—_teaeeeeeeeaaaabetareeeeeaaaanrrraeeeaeeanannnes 38
L V7o [ = 11 LU UPPRNS 40
YA ST e =4 o 101 ) =Y USSP 40
VINGEI (NYAT) ettt ettt ettt e s e e bt e et e e e beeestbeesabee e baeesabae e sseesssaesnbaeesasasanseeenssaesnsaeesareens 42
RUIIESKEET (FAST) .uverieiiiiieiieitiie ettt ettt ee ettt e e ettt e e e et e e e e ebeeeeeebeeeeeeabaeeasaabaaeaeassseesanssasasanssaaasasseeassnssenansnns 43



grﬁ?E-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

RUIIESKEEE (MYAF) oottt ettt e ettt e e e ettt e e e e ebbeeeeeabeaeeeebaeeeeebsaeeeessaeasassaeesassaeasanssaeassnns 44
Dybdejustering af ValSe (fAst) .......eiicciiii it e e e et e e e et e e e e e rae e e e e rta e e e senraaaeeans 46
Dybdejustering af ValSe (MY Ar).......o it e e e et e e e e bre e e e e bae e e e erteeeesntaeaeeans 47
Hydr. automatudI@ser tand (fAst).......eeeicciiie et et e e e e e bte e e s erae e e e snreeeeeans 48
Hydr. automatudI@ser tand (MY AF) .......oeoeeeeeceeeee ettt et e e ere e s e e e ra e e e reeesanes 50
N o =T P OPPPPUPP 52



irﬁ?E-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

EF-OVERENSSTEMMELSESERKLZAERING

i henhold til Radets maskindirektiv 2006/42/EF
gaeldende fra og med den 29. December 2009

HE-VA ApS
N. A. Christensensvej 34,
DK-7900 Nykgbing Mors

erklaerer herved, at nedenstaende maskine er fremstillet i overensstemmelse
med Radets direktiv 2006/42/EF.

Erkleeringen omfatter fglgende produkt:
Sub-Tiller Stealth
3,0m —3,5m — 4,0m fast
4,0m —5,0m — 6,0m hydr

Nykgbing d. 1. april 2020 //%/A/%\—‘——\

-+

illy Christiansen

Undertegnede er ogsa ansvarlig for udarbejdelse af det tekniske dossier for ovennavnte maskine.



grﬁ?E-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

Kontrol ved modtagelse
Bade ved modtagelse hos forhandleren og kunden kontrolleres Sub-Tiller Stealth for eventuelle
beskadigelser.

Maskinbeskrivelse

Anvendelsesomrader

Sub-Tiller Stealth er en universal grubber, specielt velegnet nar man ikke gnsker at forstyrre
jordoverfladen. Den lgsner effektivt de strukturelle skader forarsaget af tunge maskiner. Maskinen
har en takket skive foran hver tand, sa grees/jordoverflade er pant skaret op, fer grubbetanden
Igsner jorden i ned til 30cm’s dybde, uden at lave vasentlig skade pa jordoverflade.

Sub-Tiller Stealth fas med @450/500 mm stjernevalse, 600mm V-profile valse eller @550 mm svaer
rarvalse.

Pakkervalsen fungerer som dybdekontrol for en ensartet pakning af jorden. Sub-Tiller Stealth er
designet til at have afstand 450-500-550mm mellem teenderne, men kan med et par specielle
tandholdere indstilles til at have 750mm mellem teenderne. Tandafstanden kan trinlgs justeres alt
efter den aktuelle arbejdsopgave. Sub-Tiller Stealth er velegnet til alle jordtyper.

Sub-Tiller Stealth kan monteres med HE-VA Multi-Seeder, hvilket abner mulighed for
grubbesaning af raps, grees eller efterafgrader.

Maskinen monteres i traktorens trepunktsophaeng og den hydrauliske dybdestyring via
pakkervalsen, betjenes via traktorens hydraulik. For at opna optimal udnyttelse af traktorens
treekkraft bgr man veare opmarksom pa traktorens deekmontering, og under visse forhold anbefales
montering af tvillinghjul.

Tekniske specifikationer

Model 3.0m 3.5m 4.0m 40m 5.0m 6.0m
fast fast fast hydr. hydr. hydr.

Arbejdsbredde 3m 3,5m 4m 4m 5m 6m

Transporthgjde 2,37Tm 2,87Tm 3,37Tm

Transportbredde 3m 3,5m 4m 2,54m 2,54m 2,54

Kraftbehov

Krav til antal

dobbeltvirkende olieudtag 2 2 2 3 3 3

Krav til antal

enkeltvirkende olieudtag 1 1 1 1 1 1

(kun hydr. automatudlgser)

Antal tender 5/6/7 6/7/8 7/8/9 7/8/9 9/10/11 | 11/12/13

Vegt Sveer rgrvalse og

quick-push springbolt kg kg kg kg kg kg

Vegt Sveer rgrvalse og

hydr. automatudlgser kg kg kg kg kg kg

Vegt V-profile valse og

quick-push springbolt kg kg kg kg 4050kg kg

Vegt V-profile valse og

hydr. automatudlgser kg kg kg kg kg kg

Sub-Tiller Stealth opfylder DS/ISO 11001-1, trepunktsophang.



grﬁ?E-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

Reklamationer

Reklamationer udfgres pa forhandlers veerksted indenfor normal arbejdstid. Safremt det ikke er
muligt at udfare arbejdet indenfor normal arbejdstid betales for overarbejdsbetaling. Maskiner — der

indleveres til reklamationsarbejde — skal indleveres i rengjort stand.



grﬁ?E-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

Sikkerhed omkring Sub-Tiller Stealth

Maskinen ma ikke igangsettes, hvis der befinder sig udsatte personer* indenfor farligt omrade.**

Nar der befinder sig udsatte personer indenfor farligt omrade (f. eks ved indstilling, vedligeholdelse
eller til/og frakobling) skal falgende punkter veere opfyldt:

1.

2.

**

Maskinen skal veere saenket ned til fast underlag.

Hydraulikken skal veere aflastet.

Traktoren skal veere stoppet og ngglen fjernet fra teendingen.

Fareren skal sikre sig, at der under brugen ikke er udsatte personer indenfor farligt omrade.

Udsat person: Enhver person, der helt eller delvis befinder sig i farligt omrade.
Farligt omrade: Pa og under maskinen indenfor en afstand af 4 m fra maskine.

De fleste uheld, der sker i forbindelse med maskinens arbejde, transport og vedligeholdelse, skyldes
tilsideseettelse af de mest elementeere sikkerhedshestemmelser.

Derfor er det af sterste betydning, at enhver, der arbejder med maskinen, ngje overholder de
sikkerhedsanvisninger og andre anvisninger, der er geeldende for selve maskinen.

Maskinen ma kun betjenes, vedligeholdes og repareres af personer, der er fortrolige med dette
arbejde, og tillige er bekendte med de faremomenter, der kan opsta.

PAS PAI! Roterende dele og lgstheengende tgj er en farlig kombination.

VIGTIG! | forbindelse med nedstyrtningsfare er det direkte livsfarligt med

personophold p& maskinens stativ/ramme, nar maskinen er i drift
efterspaendt en traktor.

VIGTIG! | forbindelse med transport og opbevaring, skal sikkerhedslas veere

aktiveret.



grﬁ?E-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

Sikkerhed og anvisninger omkring hydraulikanlaeq

1. Det maksimale tilladte arbejdstryk er 225 bar.

2. Det tilrades, at maerke koblingsparterne ved hydrauliske forbindelser mellem traktor og
redskab, sa fejlbetjening udelukkes!

3. Ved sggning efter leekager skal der pga. fare anvendes egnede hjalpemidler.
(Beskyttelsesbriller, arbejdshandsker m.m.)
Hydraulikolie under hgjt tryk kan treenge gennem huden og forarsage alvorlige skader.
Ved skader sgges omgaende lzege. INFEKTIONSFARE!

4. Far arbejdet med hydraulikanleegget senkes maskinen til fast underlag. Trykket fjernes fra
anlaegget, motoren standses, teendingsngglen fjernes.

5. Hydraulikslangerne kontrolleres regelmassigt, dog mindst hver 6. maned med hensyn til
revner, slid m.m. Defekte slanger udskiftes omgaende.

Levetiden for hydraulikslanger er max. 5 ar.

Nye hydraulikslanger skal svare til fabrikantens krav.

Anvisning om transport pa offentlige vej:

Far transport pa offentlige veje kontrolleres, at maskinens sammenkobling med traktoren er i
overensstemmelse med de gaeldende ferdselslove
(tilladt totalveegt, tilladt akselbelastning, transportbredde, lygter, advarselsskilte).

Forakselbelastning :

Efter montering af maskinen og ved max. belastning, skal traktorens styreegenskaber veere sikret.
Undersgg, at forakslen er tilstreekkelig belastet. Forakselbelastningen skal mindst udgare 20% af
traktorens veegt. Tilladt akselbelastning og tilladt totalveegt for traktoren skal altid overholdes.

OBS ! Kgre-, styre-, og bremseegenskaber pavirkes af den efterhangte maskinkombination.



SHE-VA

Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

Markater pa maskinen

www_he-va.com 0655330

HUSK - PLEASE NOTE -
ACHTUNG - ATTENTION
EFTERSP/END BOLTE
TIGHTEN UP THE BOLTS

BOLZEN NACHZIEHEN
RESSERRER LES BOULONS

Lees ngje instruktionsbogen igennem, far maskinen tages i
brug og overhold sikkerhedsanvisningerne.

Nummerskilt med maskinnummer og produktionsar..

Korrekt hydraulik tryk pa udlgsersystemet

Efterspaend alle matrikker efter kort tids brug. Hvis
Dette ikke overholdes, bortfalder vores garanti-
forbligtelser



{;’;E-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

Opstart af maskine

Generelt

Farvemarkning af hydraulikslanger

Farve (strips) Funktion
Rad Hjuljustering
Gron Dybdejustering af disc
Sort Hydr. stenudlgser

Til- og frakobling (faste maskiner)

1.

2.

3.

Under normale forhold tilkobles traktoren i maskinens nederste lgftehuller bade med hensyn til
liftarme og topstang.

Nar maskinen skal parkeres og frakobles traktoren, er det vigtig, at valsen er i nederste position, for
at maskinen star stabilt.

Ved frakobling aflastes traktorens olieudtag, og maskinens lynkoblinger kan frakobles uden tryk.
Hydraulikcylinderen, der styrer valsen, er udstyret med pilotstyret kontraventil, der lukker hermetisk
for olien til hydraulikcylinderen, hvorved den er last fast i valgte position, uanset om lynkoblingerne
er teette.

Til- og frakobling (hydrauliske maskiner)

1.
2.
3.

Veer opmaerksom pa, at maskinen skal til- og frakobles traktoren i transportstilling.
Nar maskinen hanger pa traktoren, haeves stattebenene til gverste position
Hvis valsen ikke kares helt i bund, kan der opsta problemer under sammenfoldning.

Fra transport til arbejdsstilling:

1.
2.
3.

4.

Maskinen lgftes til max. transporthgjde.

Den dybderegulerende cylinder kares helt i top.

Sideleddene kan foldes ud. Vigtigt Nar sideleddene foldes ud, skal lasepalen farst aflastes
ved at saette kortvarig tryk pa folde funktionen, indtil vingerne laeegger an mod stoppet pa
midterrammen. Nar folde ud funktionen aktiveres herefter, abner lasepalerne farst, hvorefter
sideleddene folder sig ud.

Arbejdsdybden justeres.

Fra arbejdsstilling til transportstilling:

1.
2.
3.

Maskinen haves til max transporthgjde.
Den dybderegulerende cylinder (valsen) kares helt i top.
Sideleddene kan foldes op.&Vaer sikker pa, at lasepalerne laser sideleddene.

10



{;’;E-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

Indstillinger og justering

Stensikring
Quick-Push springbolt

Nar springbolten springer, og tanden har veeret udlgst, skal springbolten rykkes et hak frem, for at
der kan arbejdes med maskinen igen.

& Vigtigt: Al feerden under maskinen frarades, nar man flytter eller skifter springbolten.

Ryk harnalesplitten ud (Pos. 1).

Treaek tanden (Pos. 2) tilbage til normal
arbejdsposition.

= Skub springbolten (Pos. 3) ét hak frem til en ny
position i tanden. Bolten skal ikke skubbes helt
igennem (det kan veere ngdvendigt at fjerne jord
o.l. fra hullet i tanden inden).

Harnalesplitten (Pos. 1) skydes pa plads, sa den
laser springbolten pa plads, og maskinen er klar
til brug.

Nar springbolten klippes for 8. gang, er den opbrugt. Var opmarksom pa, at springbolten aldrig
ma blive kortere end 65 mm.

Nar der monteres en ny springbolt, er det vigtigt, at den vendes rigtigt. Enden pa 40 mm (Pos. 3)
skal vende veek fra tanden.

11



g;"liE-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

Hydraulisk automatudlgser

1. Far hver saesonstart bar det kontrolleres at akkumulatorernes (Pos.1) gastryk er 110 bar.
& Det kraever specialveerktgj og kan kun udfares af autoriseret forhandler.

2. Far opstart af maskinen skal hydrauliktrykket i det lukkede hydrauliske stensikringssystem
kontrolleres pa maskinens manometer (Pos. 2). Trykket skal vaere min.120 bar. Ved
ekstreme forhold settes hydraulik-trykket op, dog ma trykket ikke overstige 160 bar.

3. VIGTIGT - hydrauliktrykket kontrolleres lgbende, og ber aldrig vaere under 120 bar.

4. Hvis der er behov for at justere pa arbejdstrykket, kan det geres pa falgende made:

a. Hydraulikslangens lynkobling (Pos. 3) monteres i traktorens olieudtag.

b. Kuglehanen (Pos. 4) dbnes, og arbejdstrykket kan nu justeres op eller ned med
traktorens olieudtag.

c. Nar det gnskede tryk er opnaet, lukkes kuglehanen igen (Pos. 4), og traktorens
hydrauliksystem aflastes, far lynkoblingen (Pos. 3) afmonteres og placeres i
maskinens holder.

5. Under arbejdet med maskinen svinger tanden automatisk bagud, hvis den mader en
forhindring. Under normale forhold vil tanden automatisk sgge tilbage til arbejdsstilling
igen efter forhindring er passeret. Under ekstreme forhindringer og/eller jordforhold kan det
veere ngdvendig at standse og evt. lgfte maskinen af jorden. & Det er vigtigt, at der ingen
personer befinder sig i naerheden af maskinen, da tanden sgger tilbage til arbejdsposition

med stor fart og kan kaste med jord og sten.

12



'g\’r'liE-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

Udskiftning af slidspids

Far der arbejdes med maskinens slidspidser, skal maskinen sikres. Dette
kan geres med bukke under hoved ramme eller ved at understgtte valsen.

Slidspidsen kan falde af, nar bolten tages af — pas pa fod- og benskader.

1. Bolt afmonteres (Pos. 1) ved hjeelp af 2 stk. nggler.

2. A Slidspidsen kan falde af, nar bolten tages af — pas pa fod- og benskader.

3. Slidspidsen afmonteres ved at skubbe den frem. Kan ga stramt pga. indtreengning af jord,
hvor en hammer med fordel kan anvendes.

4. Bolt kontrolleres for skader og udskiftes efter behov. Ved udskiftning genbestilles original
bolt. Det er en specialbolt, som sikrer at grene ikke spendes sammen.

5. Bolt (Pos. 1) monteres, smgres og til spaendes med 20 Nm
Pas pa ikke at overspaende — da spidsen kan beskadiges.

13



'i{\’r'liE-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

Afskraber

Sub-Tiller er udstyret med afskraber af specialstal

imellem pakkerringe ved V-Profilvalse.

Centrering af afskraber tjekkes dagligt, for at undga ungdig slid
og for at opna optimalt skrabereffekt.

14



SHE-VA

Sub-Tiller

Stealth

14-04-2021

Vedligeholdelse

o Efter de forste 10 timers drift efterspaendes maskinen. Slanger, fittings og cylindre efterses
for eventuelle uteetheder og efterspaendes.

e Kontroller jeevnligt, at alle bolte er spandte.

e For vinteropbevaring vaskes maskinen og smares. Ved vask med hgjtryksrenser undga da at
sprojte direkte pa kuglelejerne. Efter vask kan maskinen evt. indspragijtes i olie.

Smgring

Maximale tilspaendingsmomenter i Nm. med oliesmurt gevind

Metrisk gevind Kvalitet 8.8 Kvalitet 10.9 Kvalitet 12.9
M12x1,75 81 114 136
M14x2,0 128 181 217
M16x2,0 197 277 333
M18x2,5 275 386 463
M20x2,5 385 541 649
M22x2,5 518 728 874
M24x3,0 665 935 1120
Hjulbolt M18x1,5 fine gevind 433 Nm

Hjulbolt M22x1,5 fine gevind 803 Nm

Ved smgring, vedligeholdelse og reparation skal Sub-Tiller Stealth saenkes, traktoren bremses og

motoren standses.

Smagresteder er placeret ved hydr. automat udlgsning, lejer, cylinder og vingesektions hangsler.
Maskinen skal smares efter 10 timers drift og efter renggring for at presse evt. vand og snavs ud.

Bemeerk! X0

De dobbeltteetnede kuglelejer i valsen bgr dog kun
smgares hver 20. time og med 1-2 slag for ikke at

presse tetningsringene ud.

Vigtigt! H

Hydrauliksystemet er pafyldt olietype

Hydro Texaco HD32

15



14-04-2021

Sub-Tiller Stealth

SHE-VA

Smarrestedder (fast model)

Smgrrestedder (hydr. model)

16



irﬁ?E-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

17



{'\#E'VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

Stjeert

18



SHE-VA

Sub-Tiller Stealth 14-04-2021
Pos. Varenr. Betegnelse Antal
1 1285139 | Stjeert. Kat. 3 1
2 1285146 | Stgtteben 1
3 0236500 | Bolt M24x190 8.8 1
4 0272330 | Facetskive @24 mm 4
5 0264130 | Lasempgtrik M24 1
6 69525155B | Nagle @25 L=155 1
7 0377600 | Harnalesplit @6, ligebenet 1
8 7345006 | Slangerholder underdel 1
9 7345003 | Slangeholder, overdel 1
10 0246060 | Braeddebolt M6x16 8.8 4
11 0272240 | Facetskive @6 mm 4
12 0264040 | Lasemgtrik M6 4
13 0235360 | Satbolt M12x40 8.8 2
14 0272270 | Faceteskive 12mm 4
15 0264070 | Lasemgtrik M12 2
16 1145304 | Nagle @40 L=160 1
17 | 630532600 | Lasebgsning 1
18 | 690101101 | Seetbolt M12x25 8.8 1
19 | 690103069 | Bolt M20x80 10.9 6
20 0272310 | Facetskive @20 12
21 0234110 | Lasemgtrik M20 6
22 630757111 | Treek, Kat. 4, @39 mm 1
630757112 | Treek, Kat. 4, @51 mm 1
630757113 | Trek, Kat. 4, @71 mm 1
22a | 630757132 | Kugle for treek @33
630757106 | Kugle for treek @39
630757107 | Kugle for trek @51
630757108 | Kugle for treek @71
23 7345057 | Cylinder 100/50 - 280 1
23a | 690200284 | Pakningsseat 100/50
24 0236010 | Bolt M16x220 8.8 2
25 0272290 | Facetskive @16 4
26 7345082 | Modholdplade 3mm 1
27 0431570 | Trykfjeder @3,2 x Dm 22 x Lo 50 x Nt 8 1
28 0264090 | Lasemgtrik M16 2
29 7345081 | Justeringsplade 8 mm 18
30 7345080 | Montageflange for justeringsplader 1
31 0227852 | Bolt indv. 6-kt M10x50 8.8 3
32 0272260 | Facetskive @10 3
33 0264060 | Lasemgtrik M10 3
34 0432510 | Smgrenippel 2

19




SHE-VA

Ramme 3m - 4m (fast)

Sub-Tiller Stealth

14-04-2021

Pos. Varenr. Betegnelse 3,0m | 355m | 40m

1 645440010 | Ramme 1

645440030 | Ramme 1

1165358 | Ramme 1

2 69537129B | Nagle @37 L=129 (Liftarmsnagle KAT.III) 2 2 2
3 690134008 | Traktorsplit, 11,5 3 3 3
4 69532129B | Nagle @32 L=129 (Topstangsnagle KAT.III) 1 1 1
5 645410007 | Cylinder 80/20x280 1 1 1

690200143 | Pakningssat f/645410007
6 0432510 | Smgrrenippel M8
7 69430200G | Nagle @30 L=200 1 1 1
8 69430107G | Nagle @30 L=107 1 1 1
9 690101101 | Bolt M12x25 8.8 4 4 4
10 630532600 | Lasebgsning 4 4 4
11 | 69430145G | Nagle @30 L=145 2 2 2
12 645000027 | Valsebom 1

645000156 | Valsebom 1

1165360 | Valsebom 1

13 645000162 | Skala f/dybdekontrol 1 1 1
14 645000165 | Indikator f/dybdekontrol 1 1 1
15 0382160 | Draghand M16x100x100x100 1 1 1
16 0264090 | Lasemgtrik M16 2 2 2
17 0272290 | Facetskive @16 2 2 2
18 0235070 | Bolt M10x40mm 8.8 2 2 2

20




{;’;E-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021
Pos. Varenr. Betegnelse 3,0m | 35m | 4,0m
19 0272260 | Facetskive @10 2 2 2
20 0264060 | Lasemgtrik M10 2 2 2
21 1165341 | Akkumulatorholder 1 1 1

21




{\’?E-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

Ramme 4m - 6m (hydr)

Pos. Varenr. Betegnelse 40m | 50m | 6,0m
1 1165076 | Midterkrop 1 1 1
2 1165048 | Vinge (V) 1

1165134 | Vinge (V) 1

1165217 | Vinge (V) 1
3 1165052 | Vinge (H) 1

1165138 | Vinge (H) 1

1165221 | Vinge (H) 1
4 1165058 | Valsebom (V) 1

1165158 | Valsebom (V) 1

1165226 | Valsebom (V) 1
5 1165056 | Valsebom (H) 1

1165156 | Valsebom (H) 1

1165228 | Valsebom (H) 1
6 69532095C | Topstangsnagle @32/@44 1L.=95 1 1 1
7 69537125C | Liftarmsnagle @37/@50x328 2 2 2
8 690134008 | Traktorsplit, @11,5mm 3 3 3
9 69440367G | Nagle @40 L=367 4 4 4
10 69440155G | Nagle @40 L=155 2 2 2

22



SHE-VA

Sub-Tiller Stealth 14-04-2021
Pos. Varenr. Betegnelse 40m | 50m | 6,0m
11 630532600 | Lasebgsning 16 16 16
12 0235330 | Bolt M12x25 8.8 16 16 16
13 690200255 | Cylinder 90/40x500 2 2
690200273 | Pakningsset til 690200255
1290079 | Cylinder 110/50x500 2
690200284 | Pakningssat for 1290079
13a | 645000397 | Shims0,5mm (til 690200255)
645000396 | Shims 1mm (til 690200255)
645200176 | Shims 3mm (til 690200255)
645200178 | Shims 4mm (til 690200255)
645000382 | Shims 5mm (til 690200255)
7345130 | Shims 0,5mm (til 1290079)
7345129 | Shims 1mm (til 1290079)
7345128 | Shims 3mm (til 1290079)
14 0235860 | Bolt M16x70 8.8 8 8 8
15 0264090 | Lasemgtrik M16
16 0272290 | Facetskive @16
17 69440100G | Nagle @40 L=100 2 2 2
18 69430145G | Nagle @30 L=145 4 4 4
19 69430130G | Nagle @30 L=130 (til marts 2021) 2 2 2
69430145G | Nagle @30 L=145 (fra marts 2021) 2 2 2
20 69430095G | Nagle @30 L=95 2 2 2
21 690200117 | Cylinder (til og med 2020) 2 2 2
7345106 | Cylinder (fra 2021) 2 2 2
690200144 | Pakningsset til 690200117 og 7345106
22 0432510 | Smgrenippel M8x1,25 2 2 2
23 1165403 | Stgtteben 4 4 4
24 1165108 | Stgttebensbom (bag) 1 1 1
25 1030280 | Nagle @16 L=94 4 4 4
26 0377400 | Harnalesplit @4 4 4 4
27 1165078 | Beslag f/stgttebensbom 1 1 1
28 690110405 | Dragband M18x160x80x160 2 2 2
29 645000162 | Skala f/dybdekontrol 1 1 1
30 645000165 | Indikator f/dybdekontrol 1 1 1
31 0382160 | Draghand M16x100x100x100 1 1 1
32 0235070 | Bolt M10x40 8.8 2 2 2
33 630916606 | Konsol f/pal 1 1 1
34 630916605 | Pal 1 1 1
35 0431650 | Treekfjeder 3,5x26x160x35v 2 2 2
36 690200170 | Cylinder 40/25x80mm 1 1 1
690200175 | Pakningssat
37 0236230 | Bolt M20x140 8.8 1 1 1
38 0272310 | Facetskive @20 12 12 12
39 0264110 | Lasemgtrik M20 6 6 6
40 0235500 | Bolt M12x140 8.8 1 1 1
41 630916607 | Regr @16 x 45mm 1 1 1
42 0272270 | Facetskive @12 2 2 2
43 0264070 | Lasemgtrik M12 1 1 1

23




SHE-VA

Sub-Tiller Stealth 14-04-2021
Pos. Varenr. Betegnelse 40m | 50m | 6,0m
44 0235840 | Bolt M16x60 8.8 1 1 1
45 0235940 | Bolt M16x140 8.8 1 1 1
46 0382800 | Dragband M16x100x150x100 4 4 4
47 1165101 Konsol f/pal 1 1 1
48 630670593 | Rulle @56 L=51 1 1 1
49 0236210 | Bolt M20x120mm 8.8 1 1 1
50 0272300 | Facetskive @18 4 4 4
51 0264100 | Lasemgtrik M18 4 4 4
52 0272260 | Facetskive @10 4 4 4
53 0264060 | Lasemgtrik M10 2 2 2
54 0236090 | Bolt M20x40 8.8 4 4 4
55 690200664 | Afstandsclips bla 6,2mm 4 4 4
690200665 | Afstandsclips rgd 9,4mm 4 4 4
690200666 | Afstandsclips gul 18,8mm 2 2 2
690200667 | Afstandsclips sort 31,6mm 2 2 2
690200668 | Afstandsclips sglv 50,8mm 2 2 2
56 0261452 Kontramgtrik M30x2,0 1 1 1
57 690140772 | Ledhoved (fast) @30x45mm (M30x2mm udv 1 1 1
gevind)
58 1165345 | Akkumulatorholder 1 1 1
59 0235360 | Bolt M12x40mm 3 3 3
60 1165333 | Beslag f/vingestop 1 1 1
61 1165352 Shims 3mm
62 0484860 | Gummidaemper 2 2 2
63 0261360 | Mgtrik M10 2 2 2
64 690110104 | Dragband M16x150x100x150 2 2 2

24




SHE-VA

Sub-Tiller Stealth 14-04-2021
Hjulstel (kun til foldbare maskiner)

LN .\

: e SN

o, vk{fr 2) | Q A “

VXN s

li\én g = ‘r“:‘ A )
o . H S
ey .

Pos. Varenr. Betegnelse 40m | 50m | 6,0m
1 1141258 | Hjulstel m/2500 kg nav (kort 1738 mm) 1 1 1
2 690141030 | Nav 2500 kg

0396420 | Teetningsring
690140105 | Leje 30208
690140111 | Leje 30211
0396470 | Navmaetrik
0396460 | Navbolt
690141033 | Navkapsel
0396480 | Kronemgtrik
3 0396300 | Hjul (komplet) 400/60 15,5 14PR 2 2
4 0396650 | Hjul (komplet) 500/50 17 14PR 2
5 69450400G | Nagle @50 L=400 1 1 1
6 0475400 | I-preshgsning EG @60/50 L=50mm 2 2 2
7 630532600 | Lasebgsning 2 2 2
8 0235330 | Setbolt M12x25mm 2 2 2
9 69440090G | Nagle @40 L=90 1 1 1
10 XXXX Cylinder xxxx 1 1 1
XXXX Pakningssaet
11 1165089 | Beslag 1 1 1
12 0432510 | Smgrenippel M8x1,25
13 0235810 | Bolt M16x50 4 4 4
14 0272290 | Facetskive @16 8 8 8
15 0264090 | Lasemgtrik M16 4 4 4

25




Sub-Tiller Stealth

14-04-2021

;""‘\: RN 2 ‘.}\ ’\': \‘. ) /
\ o _‘:\:‘: ‘: \ \k‘“"‘- .!\'\ “ ? J‘ ‘/J .
Pos | Varenr. Betegnelse 3m | 35m | 4m 4m 5m 6m
fast | hydr
1 1160470 | V-valse 1
1160480 | V-valse 1
1160481 | V-valse 1
7451166 | V-valse (H) 1
7451172 | V-valse (V) 1
7451161 | V-valse (H) 1
7451158 | V-valse (V) 1
7451184 | V-valse (H) 1
7451181 | V-valse (V) 1
2 1048240 | Sveer rgrvalse @550 1
1048280 | Sveer rgrvalse @550 1
1048330 | Sveer rgrvalse @550 1
XXXX Sveer rgrvalse @550 (H) 1
XXXX Sveer rgrvalse @550 (V) 1
XXXX Sveer rgrvalse @550 (H) 1
XXXX Sveer rgrvalse @550 (V) 1
XXXX Sveer rgrvalse @550 (H) 1
XXXX Sveer rgrvalse @550 (V) 1
3 0478971 | Komplet leje @60 UCF 312 2 2 2 4 4 4
4 | 671040400 | Stopring 2 2 2 4 4 4
5 | 690150064 | Stjernering @450 24 29 34 28 39 49
6 | 690150063 | Stjernering @500 24 29 34 28 39 49
7 678672935 | Aksel 2935mm 1
678613435 | Aksel 3435mm 1
678613935 | Aksel 3935mm 1
7451168 | Aksel 1800mm 1
7451174 | Aksel 2055mm 1

26




SHE-VA

Sub-Tiller Stealth 14-04-2021
Pos | Varenr. Betegnelse 3m | 35m | 4m 4m sm 6m
fast | hydr
7451162 | Aksel 2308mm 1
7451159 | Aksel 2565mm 1
XXX Aksel 2808mm 1
XXX Aksel 3065mm 1
8 0236140 | Stalbolt M20x65mm 8 8 8 16 16 16
9 0272310 | Facetskive M20 16 16 16 32 32 32
10 0264110 | Lasemgtrik M20 8 8 8 16 16 16

27




grﬁ?E-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

Afskraber

28



SHE-VA

Sub-Tiller Stealth 14-04-2021
Varenr. Betegnelse 3m | 35m | 4m 4m om 6m
fast | hydr
645000799 | Afskraber 1
645000827 | Afskraber 1
645000823 | Afskraber 1
1165066 | Afskraber (H) 1
1165061 | Afskraber (V) 1
1165162 | Afskraber (H) 1
1165160 | Afskraber (V) 1
1165243 | Afskraber (H) 1
1165241 | Afskraber (V) 1
2 | 690110106 | Dragband M16x200x100x200 4 4 4 8 8 8
3 0264090 | Lasemgtrik M16 8 8 8 16 16 16
4 0272290 | Facetskive @16 8 8 8 16 16 16
5 | 630938520 | Afskraber kort, vreden 255mm 19 22 26 22 30 36
6 | 630938522 | Spaendestykke f/afskraber 19 22 26 22 30 36
7 0235450 | Stalbolt M12x90mm. 19 22 26 22 30 36
8 0272270 | Facetskive @12 38 44 52 44 60 72
9 0264070 | Lasemgtrik M12 19 22 26 22 30 36
10 0489487 | Plastprop 2 2 2 4 4 4

29




SHE-VA

Sub-Tiller Stealth 14-04-2021
Easy Draft tand m/Quick-Push springbolt
Pos | Varenr, Betegnelse Antal pr. ben
1 1165021 | Tandholder (kort model)
1165027 | Tandholder (lang model)
1165257 | Tandholder (kort model) (tandafstand 75cm)
1165259 | Tandholder (lang model) (tandafstand 75cm)
2 | 690110500 | Dragband M20x180x180x180mm 3
3 0272310 | Facetskive @20 6
4 0264110 | Lasemgtrik M20 6
5 1165026 | Ben 1
6 | 645000925 | Springbolt @35 (cromatiseret sort) 1
7 0377600 | Harnalesplit 6mm 1
8 | 690103869 | Bolt M30x110 10.9 1
9 0272350 | Facetskive @30 2
10 | 0264155 | Lasemgtrik M30 1
11 | 645000056 | Slidspids m/tungsten 120mm 1
12 0235372 | Bolt M12x50 (specialbolt) 1
14 | 0264070 | Lasemgtrik M12 1
15 0227528 | Stopskrue M16x40 6
16 0261392 | Kontramgtrik M16 6

30




SHE-VA

Sub-Tiller Stealth 14-04-2021
Easy Draft tand m/hydr. automatudlgsning
Pos | Varenr, Betegnelse Antal pr. ben

1 1165000 | Tandholder (kort model)

1165011 | Tandholder (lang model)
2 | 690110500 | Draghand M20x180x180x180mm 3
3 0272310 | Facetskive @20 6
4 0264110 | Lasemgtrik M20 6
5 | 690200114 | Cylinder 100/50x130 @35/@30 gaffel 1

690200285 | Pakningssat

6 0432510 | Smgrenippel M8x1,25 2
7 | 69435155G | Nagle @35 L=155 1
8 | 630532600 | Lasebgsning f/naglehovede 2
9 0235330 | Bolt M12x25 8.8 2
10 1165007 | Ben 1
11 0475100 | Glidebgsning @40/@44 1.=40 2
12 | 69440195G | Nagle @40 L=195 1
13 | 690103868 | Bolt M30x95 10.9 1
14 0272350 | Facetskive @30 4
15 0264155 | Lasemgtrik M30 1
16 | 645000056 | Slidspids m/tungsten 120mm 1
17 0235372 | Bolt M12x50 (specialbolt) 1
19 | 0264070 | Lasemgtrik M12 1

31




SHE-VA

Sub-Tiller Stealth

14-04-2021

Rulleskeer (fast)

Pos. Varenr. Betegnelse 3,0m | 355m | 40m

1 Se pos 1 side 20
2 1165398 | Bulle 1

1165399 | Bulle 1

1165362 | Bulle 1
3 690109202 | Plastprop 2 2 2
4 1165174 | Beslag f/bulle
5 1165199 | Beslag for bulle/cylinder (H)

1165198 | Beslag for bulle/cylinder (V)
6 1170499 | Las 4 4 4
7 1165148 | Bgsning 2 2 2
8 0382150 | Draghand M16x70x70x70 6 6 6
9 0272290 | Facetskive @16 12 12 12
10 0264090 | Lasemgtrik M16 12 12 12
11 0236160 | Bolt M20x75 8.8 4 4 4
12 0272310 | Facetskive @20 12 12 12
13 0264110 | Lasemgtrik M20 6 6 6

32




SHE-VA

Sub-Tiller Stealth 14-04-2021
Pos. Varenr. Betegnelse 3,0m | 35m | 4,0m
14 1165176 | Beslag f/cylinder 1 1 1
15 0468200 | Cylinder 40/20 x99mm 2x1/4" 1 1 1
0468270 | Pakningsset
16 1165183 | Beslag f/cylinder 1 1 1
17 0236180 | Bolt M20x90 8.8 1 1 1
18 | 690103275 | Bolt M16x65 10.9 8 8 8
Pas. 2
1310032 131012 1165312 65314
‘ o 69 65
Pos. Varenr. Betegnelse Antal pr tand
19 30949045 | Beslag 1
20 1310032 | Stilk m/nav (H) 1
1165020 | Komplet stilk m/disc (H) (pos 19-28)
1310122 | Stilk m/nav (V) 1
1165268 | Komplet stilk m/disc (V) (pos 19-28)
1165312 | Stilk m/nav (H) 1
1165318 | Komplet stilk m/disc (H) (pos 19-28)
1165314 | Stilk m/nav (V) 1
1165319 | Komplet stilk m/disc (V) (pos 19-28)
20a 1310123 | Stilk (H)
1310124 | Stilk (V)
1165311 | Stilk (H)
1165313 | Stilk (V)
20b | 630949019 | Skive (forsat) @45/71,7

33




SHE-VA

Sub-Tiller Stealth

14-04-2021

Pos. Varenr. Betegnelse Antal pr tand
20c | 690140651 | Teetning-kassette 72-45-14/17

20d | 690140201 | Leje (konisk dobb rulleleje) 872mm x g35mm x 33

20e 0379250 | Lasering | 72 DIN472

20f 30949030 | Nav

20g | 690140652 | Passkive @40/@50x1,0 mm (DIN 988)

20h 0483730 | O-ring 80x3

201 | 690117063 | Tallerkenfjeder 20,4x45x2,5

20j 0263000 | Lasemgtrik M20 kv. 10 (helmetal)

21 | 690210710 | Gummirundsnor @35 L=190 mm 4
22 0427854 | Tallerken @470mm 1
23 0248421 | Braeddebolt M10x30 6
24 0272260 | Facetskive @10 6
25 0264060 | Lasemgtrik M10 6
26 690103091 | Bolt M12x45 10.9 6
27 0272270 | Facetskive @12 12
28 0264070 | Lasemptrik M12 6
29 0236190 | Bolt M20x100 8.8 (fra jan 2021) 1
30 1165377 | Skive (fra jan 2021) 1
31 0384200 | U-bgjle @50/M8 (fra jan 2021) 1
32 0272250 | Facetskive @8 (fra jan 2021) 2
33 0264050 | Lasemgtrik M8 (fra jan 2021) 2
34 1165370 | Skala f/dybdekontrol (fra jan 2021) 1
35 1165369 | Indikator f/dybdekontrol (fra jan 2021) 1

34




irﬁ?E-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

35



{;’;E-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

Rulleskaer 4m - 6m foldbar (hydr)

Monteret i
hgjre side

Pos. Varenr. Betegnelse 40m | 50m | 6,0m
1 Se pos. 2 og 3 side 22
2 Se pos. 1 side side 22
3 1165070 | Bulle (V) 1
1165071 | Bulle (H) 1
1165169 | Bulle (V) 1
1165170 | Bulle (H) 1

1165239 | Bulle (V) 1

1165240 | Bulle (H) 1
4 690109202 | Plastprop 4 4 4
5 1165142 | Beslag f/bulle 4 4 4
6 0382800 | Draghand M16x100x150x100 12 12 16
7 1165148 | Bgsning 2 2 2
8 0382150 | Dragband M16x70x70x70 8 8 12
9 0272290 | Facetskive @16 40 40 40
10 0264090 | Lasemgtrik M16 40 40 40

36



SHE-VA

Sub-Tiller Stealth 14-04-2021
Pos. Varenr. Betegnelse 40m | 50m | 6,0m

11 1170499 | Las 8 8 8
12 0236160 | Bolt M20x75 8.8 12 12 12
13 0272310 | Facetskive @20 24 24 24
14 0264110 | Lasemgtrik M20 12 12 12
15 1165044 | Beslag (cylinder) 2 2 4
16 7345118 | Cylinder 75/65x25 ..99 (V) 1 1 2

7345111 | Cylinder 70/60x25 ..99 (H) 1 1 2

0469070 | Pakningsset 7445118

0468970 | Pakningsset 7445111
17 1114100 | Gaffel 2 2 4
18 1165147 | Beslag (vinge) 2 2 4
19 Se pos. 19-28 side 32
20 1165356 | Skala f/dybdekontrol (fra jan 2021) 1 1 1
21 1165364 | Indikator f/dybdekontrol (fra jan 2021) 1 1 1
22 0261411 | Kontramgtrik M20 (fra jan 2021) 1 1 1
23 690110113 | U-bgjle @75/M8 (fra jan 2021) 1 1 1
24 0264050 | Lasemgtrik M8 (frajan 2021) 2 2 2
25 0272250 | Facetskive @8 (fra jan 2021) 2 2 2

37




14-04-2021

Sub-Tiller Stealth

SHE-VA

LED-lys

38



SHE-VA

Sub-Tiller Stealth 14-04-2021
Pos. Varenr. Betegnelse Antal
1 7357505 | Lygteholder (V) 1
7357508 | Lygteholder (H) 1
2 7357504 | Baglygte 2
3 0264030 | Lasemgtrik M5
4 7357507 | Markeringslygte (V) 1
7357509 | Markeringslygte (H) 1
5 0233860 | Bolt M5x20
6 0272230 | Facetskive @5
7 0656240 | Reflex, gul 2
8 0656250 | Reflex, hvid 2
9 0521030 | Reflex, rad 2
10 0233860 | Bolt M5x20
11 7357516 | Beslag 2
12 0234760 |Bolt M8x25
13 0272250 | Facetskive @8
14 0264050 | Lasemgtrik M8
15 0234330 |Bolt M6x20
16 0272240 | Facetskive @6
17 0264040 | Lasemgtrik M6
18 30910110 |Konsol 2
19 0230825 | Tapetite M8x25
20 0520492 | Samleboks 105x105x60 1
21 7357545 | Rutaseal nippel M20 8-12mm 2
22 7357546 | Gummigennemfgring 1
23 0527140 |Stik 7 polet DIN72 577 — ISO 1724 1
690160080 | Kabel 5x1mm?
24 1165164 | Holder f/lygtebom
25 645000360 | Lygtebom (hydr)
26 630835015 |Lygtebom (bugseret)
27 690110107 | Draghand M16x80x80x80mm 1
28 0272290 | Facetskive 16mm 2
29 0264090 | Lasemgtrik M16 2
30 0521010 | Advarselstrekant 1
31 0233860 |Bolt M5x20

39




{\’?E-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

Hydraulik

Stjart og hjulstel

y — - - £
o | e
BV S T R B
g ‘ < e = i e | _
N B i
——— e
.

40



SHE-VA

Sub-Tiller Stealth 14-04-2021
Pos. Varenr. Betegnelse 40m | 50m | 6,0m

1 Se pos 23 side 18

2 Se pos 10 side 25

3 0446200 Indskruning vinkel 3/8” 4 4 4
4 0446502 Stilbar T-nippel @12mm/o-ring 1 1 1
5 0446679 Stilbar vinkel @12mm 2 2 2
6 0444020 Lynkobling, han E402 !5 2 2 2
7 690203103 | Indskruning lige /2" @12 2 2 2
8 0449070 | Bounded seal '%” 2 2 2
9 0454909 | Slange 3250 mm 3/8” st/st 1 1 1
10 0454835 | Slange 2950 mm 3/8” st/st 1 1 1
11 XXX Slange xxx mm 3/8” st/st 2 2 2

Anbefaler at man maler hydraulikslange far genbestilling.

41




SHE-VA

Sub-Tiller Stealth 14-04-2021
Vinger (hydr)
8 o g
IL i Hao |
) (4 [ m
( (16
Y l'jj‘ B—ao—rm -T/ |
& (J) b : ‘ i |
_ : fensire
(?2) I [ (1) U4 ‘ -
| Lfr | |
{o) T i( ) T | N
(13) | | © L . | | L)
“:)‘lf‘w B2 | 'J-
] L |
]‘ | il
Pos. Varenr. Betegnelse 40m | 50m | 6,0m
1 0444020 | Lynkobling, han E402 }5” 2 2 2
2 0449070 | Bounded seal 5” 2 2 2
3 0446752 | Indskruning, lige 10-'2” BSP 2 2 2
4 690201051 | Hydraulikslange 2500mm 4" st/st 1 1 1
5 0454645 | Hydraulikslange 2300mm 4" st/st 1 1 1
6 690203014 | Stilbar T10 2 2 2
7 0446678 | Stilbar vinkel 10 mm 1 1 1
8 690203015 | Samler T10 1 1 1
9 690201052 | Hydraulikslange 935mm 4" st/st 2 2 2
10 690203006 | Indskruning,vinkel 10-3/8" BSP 5 5 5
11 0442450 | Sekvensventil justerbar ¥2" m33X2 (145 bar) 1 1 1
12 0454645 | Hydraulikslange 2300mm Y4 st/st 1 1 1
13 Se pos. 36 side 22
14 0454441 | Hydraulikslange 1460mm Y4 st/st 1 1 1
15 690201009 | Hydraulikslange 355mm 4" st/st 1 1 1
16 Se pos. 13 side 22

Anbefaler at man maler hydraulikslange far genbestilling.

42




SHE-VA

Sub-Tiller Stealth 14-04-2021
Rulleskeer (fast)
= A
RN A
= -
! it
4y ]
(4
4-@:'7 S A
|
LJ;]_ . _E
Pos. Varenr. Betegnelse 3,0 3,5 4,0
1 0444020 | Lynkobling, han E402 '5” 2 2 2
2 0449070 | Bounded seal 5” 2 2 2
3 0446752 | Indskruning, lige 10-'2” BSP 2 2 2
4 690201060 | Hydraulikslange 3000mm Y4 st/st 2 2 2
5 0446750 | Indskruning, lige 10-1/4” 2 2 2
6 Se pos 15 side 32

Anbefaler at man maler hydraulikslange far genbestilling.

43




{’?E-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

Rulleskeaer (hydr)
4,009 5,0m
(2) E %’ |
O—3% &
=g

s s B

( N D
| i
B (8 SR
Il Ty
(1) (D
,
6,0m

44



SHE-VA

Sub-Tiller Stealth 14-04-2021
Pos. Varenr. Betegnelse 40m | 50 6,0m
1 0444020 | Lynkobling, han E402 5” 2 2 2
2 0449070 | Bounded seal 2" 2 2 2
3 0446752 | Indskruning, lige 10-'2” BSP 2 2 2
4 0454967 | Hydraulikslange 4200mm 4" st/st 1 1 slet
5 690201038 | Hydraulikslange 4000mm 4" st/st 1 1 slet
6 690201038 | Hydraulikslange 4000mm 4" st/st 1 1 slet
7 Se pos 16 side 33
8 0444501 | Brystnippel 1/4" lige 4 4 8
9 0449050 | Bonded seals 1/4" 4 4 8
10 Se pos 16 side 33
11 0446650 | Vinkelnippel 1/4" m/omigb 4 4
12 0446610 | T-nippel 1/4" m/omlgber 4
13 0454558 | Hydraulikslange 1850mm 4" st/st 2
14 0454577 | Hydraulikslange 1950mm Y4 st/st 2
15 690201022 | Hydraulikslange 3140mm '4” st/st 1
16 690201060 | Hydraulikslange 3000mm 4" st/st 1
17 690201060 | Hydraulikslange 3000mm Y4” st/st 1

Anbefaler at man maler hydraulikslange far genbestilling.

45




SHE-VA

Sub-Tiller Stealth 14-04-2021
Dybdejustering af valse (fast)
Q

Pos. Varenr. Betegnelse 3,0 3,5 4,0
1 0444020 | Lynkobling, han E402 }5” 2 2 2
2 0449070 | Bounded seal % 2 2 2
3 0446752 | Indskruning, lige 10-'2” BSP 2 2 2
4 690201060 | Hydraulikslange 3000 mm Y4” st/st 2 2 2
5 690203006 | Indskruning,vinkel 10-3/8" BSP 2 2 2

6 Se pos 5 side 20

Anbefaler at man maler hydraulikslange far genbestilling.

46




SHE-VA

Sub-Tiller Stealth 14-04-2021
Dybdejustering af valse (hydr)
(M
% A
8
4 /‘f{)
=
@
E
]

Pos. Varenr. Betegnelse 4,0m | 50m | 6,0m
1 0444020 | Lynkobling, han E402 '5” 2 2 2
2 0449070 | Bounded seal %" 2 2 2
3 0446752 | Indskruning, lige 10-'2” BSP 2 2 2
4 690201022 | Hydraulikslange 3140mm 4" st/st 2 2 2
5 690203015 | Samler T10 2 2 2
6 0446678 | Stilbar vinkel 10 mm 1 1 1
7 0454577 | Hydraulikslange 1950 mm Y4 st/st 2 2 2
8 690203006 | Indskruning,vinkel 10-3/8" BSP 4 4 4
9 Se pos. 21 side 22
10 0454583 | Hydraulikslange 2050 mm 4" st/st 2 2 2

Anbefaler at man maler hydraulikslange far genbestilling.

47




{\’I"ME-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

Hydr. automatudlgser tand (fast)

-
A

=

_I T T \_]

]

48



SHE-VA

Sub-Tiller Stealth 14-04-2021
Pos. Varenr. Betegnelse 3,0m | 35m | 4,0m

1 0444020 | Lynkobling, han E402 5” 1 1 1
2 0449070 | Bounded seal 2" 1 1 1
3 0446757 | Indskruning, lige 15mm x %2 ” 1 1 1
4 Hydraulikslange xxx mm 1/2” st/st 1 1 1
5 0446756 | Indskruning, lige @15 x 3/8” 2 2 2
6 0442350 | Kuglehane 3/8" 1 1 1
7 690203130 | Stilbar lige 12mm x 3/8” 1 1 1
8 0446754 | Indskruning 12mm x 3/8” 1 1 1
9 660501410 | Samleblok m/4 porte 3/8" BSP 1 1 1
10 690206825 | Manometer paskruning @12 / 1/4" 1 1 1
11 0442051 | Manometer 400 bar 1 1 1
12 690201423 | Hydraulikslange 500mm %" st/st
13 0446680 | Stilbar vinkel 15mm
14 690204505 | Stilbar T 15mm 2 2 2
15 690204501 | Indskruning lige 1/2" x 1 1/4" 2 2 2
16 0449110 | Bonded seals @1 1/4" 2 2 2
17 690206513 | Akkumulator 4,5L 110 bar 2 2 2
18 690201414 | Hydraulikslange 400mm %" st/st
19 | 690204507 | Samler T @15
20 0446240 | Vinkelnippel @15
21 690201449 | Hydraulikslange 850mm 2" st/st
22 690206516 | Spaendeband f/akkumulator 2 2 2
23 0447510 | Samler 15mm 1 1 1

Anbefaler at man maler hydraulikslange far genbestilling.

49




irﬁ?E-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

Hydr. automatudlgser tand (hydr)

50



irﬁ?E-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

51



irﬁ?E-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

Noter

52



irﬁ?E-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

53



irﬁ?E-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

54



irﬁ?E-VA Sub-Tiller Stealth 14-04-2021

55



SHE-VA

2011
Denmark



